Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

Quinta-feira, 11 de novembro de 2021 Ano V | Edição nº 1124

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Atos Oficiais

Decretos

Decreto nº 6.565, de 11 de novembro de 2021.
(Autoriza Controle de Acesso em
loteamento e dá outras providências).

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito
da Estância Turística de Avaré, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

Considerando o requerido através do processo
administrativo 008940/2021 de 19/07/2021, pela sociedade
SCHEUBER E GRISOLIA ADMINISTRADORA DE BENS
E PARTICIPAÇÕES LTDA., loteadora e proprietária do
loteamento denominado VILA SUÍÇA, aprovado pelo
decreto 6163 de 21/01/2021, e registrado no cartório de
registro de imóveis na matrícula 74.491 R-03;

  Considerando que o pedido consiste em
implementar no loteamento o controle de acesso;

  Considerando o Parágrafo 8° do artigo 2.°
da Lei Federal n° 6.766/79, alterada pelo Lei 13.465/2017,
bem como a Lei Municipal complementar n° 25 de 5 de
Setembro de 2.002;

  DECRETA:

  Art. 1º. Fica a loteadora autorizada a
implementação de controle de acesso no loteamento Vila
Suíça, nos termos da Lei Federal n° 6.766/79 e da Lei
complementar Municipal 25/20002.

Art. 2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, em 11 de
novembro de 2021.

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

		2021-11-11T16:58:51-0300
	Publicação Oficial do Município